ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ -  ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-

ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬ-ЧЕРКАССКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 29.12.2022 г.                                                                                                                          №      -од

О внесении изменений в

Кодекс этики и служебного поведения работников

На основании статьи 48 Федерального закона от 29 декабря 2012 года №273-ФЗ «Об

образовании»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в Кодекс этики и служебного поведения работников (далее -

Кодекс).

2. Утвердить новую редакцию Кодекса и ввести ее в действие с 09.01.2023 года.

3. Ответственному за размещение информации на сайт Булкиной Н.А. разместить

Кодекс на официальном сайте ГБУ ЦППМСП м.р. Кинель-Черкасский в сети Интернет.

4. Ответственному за противодействие коррупционным проявлениям Булкиной Н.А.

ознакомить работников под подпись с Кодексом.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБУ ЦППМСП

м.р. Кинель-Черкасский                                                                             А.А.Сибарцева

		2023-01-27T08:46:54+0400
	00 8b 8d 8b 39 0c f7 10 80
	Сибарцева А_А_